
Dziennik Ustaw Nr 131 - 2324 - Poz. 657 i 658 

1 2 

W dziedzinie ochrony przyrody i ochrony środowiska 
63 Konserwacja pomników przyrody 
64 Prowadzenie inwentaryzacji przyrodniczej 
65 Opracowywanie planów ochrony, opinii i ekspertyz 
66 Wykonywanie zabiegów i prac ochronnych na obszarach i obiektach chronionych 
67 Obsługażagranicznych środków finansowych, przeznaczonych na realizację zadań państwowych z zakresu ochrony 

środowiska 

W zakresie bezpieczeństwa publicznego 
68 Ochrona przeciwpożarowa 

W dziedzinie obrony narodowej 
69 Utrzymanie lotnisk i szkolenie lotnicze w zakresie obronności 
70 Popularyzacja i propagowanie spraw obronności 

71 Szkolenie paramilitarne 
72 Szkolenie w zakresie sportów obronnych 

W pozostałych dziedzinach 
73 Realizacja rządowych programów restrukturyzacyjnych 
74 Ochrona praw dziecka, upowszechnianie Konwencji o prawach dziecka, prowadzenie punktów interwencyjnych 

"SOS dziecko" 
75 Zbieranie dokumentacji czynów zbrojnych i innych form działalności niepodległościowej i upamiętnianie miejsc 

walk 
76 Rozpatrywanie i wstępna weryfikacja oraz rekomendacja wniosków o przyznanie uprawnień kombatanckich 
77 Prowadzenie wywiadów środowiskowych związanych z załatwianiem wniosków kombatanckich o przyznanie rent 

wyjątkowych i wniosków o skierowanie do sanatoriów oraz innych form pomocy 
78 Prowadzenie badań demograficzno-socjologicznych w środowiskach kombatanckich 
79 Organizacja i udział w krajowych i międzynarodowych zjazdach i uroczystościach środowisk kombatanckich i ofiar 

wojny 
80 Organizacj'a spotkań środowiskowych stowarzyszeń kombatanckich i osób represjonowanych 
81 Organizowanie działalności informacyjnej, dokumentacyjnej i wydawniczej na potrzeby środowisk kombatanckich 
82 Wydawanie publikacji dla samorządów gminnych w zakresie gospodarki i finansów gmin 
83 Prowadzenie szkoleń dla związków zawodowych, organizacji pracodawców i administracji państwowej w zakresie 

zbiorowych stosunków pracy i przekształceń własnościowych 

658 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 listopada 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone 
z zagranicy dla przemysłu elektronicznego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządża się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 21 grudnia 1993 r. w sprawie ustanowienia kontyn
gentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy 
dla przemysłu elektronicznego (Dz. U. Nr 130, poz. 618) po 
pozycji określonej kodem PCN 7607 19 10 O pozycję towa
rową określoną kodem PCN 7607 20 99 O w brzmieniu : 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 
tys. ECU 

7607 - Na podłożu 
- - O grubości (bez podłoża) nie mniejszej niż 0,021 mm, ale nie 

przekraczającej 0,2 mm: 
76072099 O - - - Pozostała 1000 



Dziennik Ustaw Nr 131 - 2325 - Poz. 658, 659 i 660 

zastępuje się pozycją towarową określoną kodem PCN 7607 19 99 O w brzmieniu: 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 
tys. ECU 

- - - O grubości nie mniejszej niż 0,021 mm, ale nie prze
kraczającej 0,2 mm: 

76071999 O - - - - Pozostała 600 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

659 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 listopada 1994 r. 

w sprawie ustalenia morskich i stałych lotniczych przejść granicznych. 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 12 października 
1990 r. o ochronie granicy państwowej (Dz. U. Nr 78, poz. 
461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące przejścia graniczne: 

1) morskie przejścia graniczne: 

a) Darłowo, 

b) Dziwnów, 
c) Frombork, 
d) Gdańsk, 
e) Gdynia, 
f) Górki Zachodnie, 
g) Hel, 
h) Jastarnia; 
i) Kołobrzeg, 

j) Łeba, 

k) Mrzeżyno, 

I) Świnoujście, 
ł) Szczecin, 

m) Trzebież, 
n) Ustka, 
o) Władysławowo, 

2) stałe lotnicze przejścia graniczne: 

a) Gdańsk- Rębiechowo, 
b) Katowice- Pyrzowice, 
c) Kraków-Balice, 
d) Poznań-Ławica, 

e) Rzeszów-Jasionka, 
f) Warszawa-Okęcie, 

g) Wrocław-Strachowice. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady M inistrów z dnia 28 
maja 1991 r. w sprawie ustalenia morskich i stałych lot
niczych przejść granicznych (Dz. U. Nr 49, poz. 214). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

660 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 grudnia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zawieszenia pobierania ceł od niektórych towarów. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - PrawQ celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312) 
zarządza się, CO następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 grud
nia 1993 r. w sprawie zawieszenia pobierania ceł od nie
których towarów (Dz. U. Nr 128, poz. 592) w § 1 
pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) do dnia 31 grudnia 1994 r. w odniesieniu do towarów 
wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego roz
porządzenia, do wysokości określonej w tym załącz
niku," . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 października 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 


